
DMGG West-Meeting 2018 - 06.08.2018
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Gut Lärchenhof - 18-Loch Herren: GELB Par: 72 Slope: 136 Course: 72.5
Damen: ROT Par: 72 Slope: 133 Course: 72.9 Stand: 08.08.18, 11:14 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 1 Friederichs, Dr. Wolfgang Kölner GC   9,5/12  26  36  36

2 Farina, Andrea Hösel, GC   5,6/ 7  25  31  31/5,7
3 Rohrmüller, Thomas Hohe Klint   7,5/10  23  33  33/7,6
4 Kocsik, Dr. Zoltan Köln, G&LC  15,6/19  21  38  38/15,0
* Tourgaidis, Petros Costa Navarino   7,6/10  21  30  30
6 Züfle, Ernst Escheberg, GC Gut  11,2/14  20  33  33/11,3
7 Sequenz, Oliver Mannheim-Viernheim  11,8/15  19  33  33
* Bergstein, Heinzpeter Schwarze Heide Bottr  14,8/18  19  37  37/14,5
9 Mischke, Rolf Hösel, GC  11,1/14  18  30  30/11,2
* Kilimann, Michael Lärchenhof, GC Gut  14,4/18  18  34  34
* Nottebaum, Klaus Hösel, GC  11,2/14  18  31  31/11,3

12 Rosenbaum-Leclou, Heidi Kambach, GC Haus  16,7/21  16  33  33
* Wittwer, Elisabeth M. Duvenhof, GC  16,0/20  16  34  34
* Nottebaum, Cornelia Hösel, GC  11,3/14  16  30  30/11,4
* Hermanns, Anita Hummelbachaue, GC  16,6/20  16  34  34
* Weiss, Susanne Thailing, GC   8,2/11  16  25  25/8,3

17 Braun, Willi Aachener GC 1927  15,3/19  15  31  31/15,4
* Rüsing, Klaus Lüderich, GC am  14,5/18  15  32  32/14,6
* Kramski, Wiestaw Pforzheim, GC  13,5/17  15  32  32/13,6
* Baumeister, Markus Aachener GC 1927  14,2/18  15  28  28/14,3

21 Kuckelberg, Timo Lüderich, GC am  16,2/20  14  29  29/16,3
* Janssen, Jan Mergelhof  16,9/21  14  30  30/17,0
* Kuckelberg, Frank Leverkusen, GC  19,1/23  14  34  34

24 Kronenberg, Holger Hösel, GC  14,3/18  13  29  29/14,4
* Brosch, Lambert Erftaue, GC  10,9/14  13  25  25/11,0
* Pastor, Klaus Mergelhof  15,8/20  13  30  30/15,9
* Lemke, Sabine Aachener GC 1927  21,8/27  13  38  38/21,0

28 Kronenberg, Benita Hösel, GC  16,5/20  12  30  30/16,6
* Schäfer, Dr. Günter Römerhof, GC  11,9/15  12  23  23/12,0
* Pastor, Marie-Luise Mergelhof  15,9/20  12  30  30/16,0

31 Eiteneuer, Markus Mergelhof  17,6/22  11  30  30/17,7
* Hofbauer, Günter Römerhof, GC  11,3/14  11  21  21/11,4
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* Horsch, Renate Mergelhof  18,4/23  11  28  28/18,5
* Kerpen, Rainer Mettmann, GC  15,8/20  11  25  25/15,9
* Leclou, Arno Kambach, GC Haus  15,8/20  11  30  30/15,9

36 Schneider, Olaf Velderhof, G&CC  19,7/24  10  29  29/19,8
* Thienelt, Fred Römerhof, GC  13,9/17  10  25  25/14,0
* Niessen, Uschi Kambach, GC Haus  18,5/23  10  27  27/18,6
* Hühnergarth, Charly Zievel, GC Burg  15,7/19  10  25  25/15,8
* Penner, Waldemar Rheine/Mesum, GSC  17,1/21  10  26  26/17,2

41 Hackler, Ursel Miel, GC Schloss  24,0/29   9  30  30/24,1
* Bleeck, Bastian Miel, GC Schloss  13,8/17   9  25  25/13,9
* Pollheim, Axel Birkhof  17,4/21   9  28  28/17,5

44 Bremicker, Michaela Rheine/Mesum, GSC  21,5/26   8  29  29/21,6
* Kramski, Renate Pforzheim, GC  20,7/25   8  32  32
* Sochacki, Fred Houthalen  14,2/18   8  21  21
* Hoffmann, Mariska Pulheim GolfCity  18,7/23   8  28  28/18,8
* Krull, Thomas Rheine/Mesum, GSC  18,6/23   8  25  25/18,7
* Mischke, Gaby Hösel, GC  19,7/24   8  26  26/19,8
* Kistermann, Marlu Rheine/Mesum, GSC  17,5/21   8  24  24/17,6

51 Massaro, Max Hoenshuis  17,9/22   7  23  23
* Lentzen, Hermann-Josef Loherhof, GP  19,0/23   7  22  22/19,1
* Savelsberg, Monika Brunssummerhei  26,6/32   7  31  31

54 Savelsberg, Jörg Brunssummerhei  25,2/31   6  28  28
55 Kischkel, Jörg Rheine/Mesum, GSC  30,2/37   5  25  25

* Hackler, Erhard Miel, GC Schloss  16,1/20   5  16  16/16,2
* Limberg, Ulrich Aachener GC 1927  20,1/25   5  22  22/20,2

58 Schwickert, Alfons P. Rheine/Mesum, GSC  26,2/32   4  30  30/26,3
* Gehrmann, Anne Mergelhof  32,0/39   4  37  37/31,5

60 Brosch, Angelika Erftaue, GC  29,8/36   3  25  25
* Ortner, Siegtraud-Alice Lärchenhof, GC Gut  30,6/37   3  24  24
** Ebert, Josef Mergelhof  26,7/33   3  23  23

63 Dillmann, Jutta Rheine/Mesum, GSC    50/57   2  37  37/49
64 Kaluza, Alexander Alten Fliess, GC Am  19,9/24   1  12  12/20,0
65 Honig, Konrad Münster-Wilkinghege  26,0/32   0  12  12/26,1
-- Kombüchen, Frank Leverkusen, GC  20,9/26 No Return (NRN)
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Netto Vgb bis 14,8
1 1 Bergstein, Heinzpeter Schwarze Heide Bottr  14,8/18  19  37  37/14,5

2 Friederichs, Dr. Wolfgang Kölner GC   9,5/12  26  36  36
2 3 Kilimann, Michael Lärchenhof, GC Gut  14,4/18  18  34  34
3 4 Rohrmüller, Thomas Hohe Klint   7,5/10  23  33  33/7,6
4 * Züfle, Ernst Escheberg, GC Gut  11,2/14  20  33  33/11,3
5 * Sequenz, Oliver Mannheim-Viernheim  11,8/15  19  33  33

7 Rüsing, Klaus Lüderich, GC am  14,5/18  15  32  32/14,6
* Kramski, Wiestaw Pforzheim, GC  13,5/17  15  32  32/13,6
9 Farina, Andrea Hösel, GC   5,6/ 7  25  31  31/5,7
* Nottebaum, Klaus Hösel, GC  11,2/14  18  31  31/11,3

11 Mischke, Rolf Hösel, GC  11,1/14  18  30  30/11,2
* Nottebaum, Cornelia Hösel, GC  11,3/14  16  30  30/11,4
* Tourgaidis, Petros Costa Navarino   7,6/10  21  30  30

14 Kronenberg, Holger Hösel, GC  14,3/18  13  29  29/14,4
15 Baumeister, Markus Aachener GC 1927  14,2/18  15  28  28/14,3
16 Brosch, Lambert Erftaue, GC  10,9/14  13  25  25/11,0

* Thienelt, Fred Römerhof, GC  13,9/17  10  25  25/14,0
* Bleeck, Bastian Miel, GC Schloss  13,8/17   9  25  25/13,9
* Weiss, Susanne Thailing, GC   8,2/11  16  25  25/8,3

20 Schäfer, Dr. Günter Römerhof, GC  11,9/15  12  23  23/12,0
21 Hofbauer, Günter Römerhof, GC  11,3/14  11  21  21/11,4

* Sochacki, Fred Houthalen  14,2/18   8  21  21

Netto Vgb 14,9 bis 18,6
1 1 Kocsik, Dr. Zoltan Köln, G&LC  15,6/19  21  38  38/15,0
2 2 Wittwer, Elisabeth M. Duvenhof, GC  16,0/20  16  34  34
3 * Hermanns, Anita Hummelbachaue, GC  16,6/20  16  34  34
4 4 Rosenbaum-Leclou, Heidi Kambach, GC Haus  16,7/21  16  33  33
5 5 Braun, Willi Aachener GC 1927  15,3/19  15  31  31/15,4

6 Janssen, Jan Mergelhof  16,9/21  14  30  30/17,0
* Kronenberg, Benita Hösel, GC  16,5/20  12  30  30/16,6
* Eiteneuer, Markus Mergelhof  17,6/22  11  30  30/17,7
* Pastor, Klaus Mergelhof  15,8/20  13  30  30/15,9
* Leclou, Arno Kambach, GC Haus  15,8/20  11  30  30/15,9
* Pastor, Marie-Luise Mergelhof  15,9/20  12  30  30/16,0

12 Kuckelberg, Timo Lüderich, GC am  16,2/20  14  29  29/16,3
13 Horsch, Renate Mergelhof  18,4/23  11  28  28/18,5

* Pollheim, Axel Birkhof  17,4/21   9  28  28/17,5
15 Niessen, Uschi Kambach, GC Haus  18,5/23  10  27  27/18,6
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16 Penner, Waldemar Rheine/Mesum, GSC  17,1/21  10  26  26/17,2
17 Hühnergarth, Charly Zievel, GC Burg  15,7/19  10  25  25/15,8

* Krull, Thomas Rheine/Mesum, GSC  18,6/23   8  25  25/18,7
* Kerpen, Rainer Mettmann, GC  15,8/20  11  25  25/15,9

20 Kistermann, Marlu Rheine/Mesum, GSC  17,5/21   8  24  24/17,6
21 Massaro, Max Hoenshuis  17,9/22   7  23  23
22 Hackler, Erhard Miel, GC Schloss  16,1/20   5  16  16/16,2

Netto Vgb 18,7 bis --
1 1 Lemke, Sabine Aachener GC 1927  21,8/27  13  38  38/21,0
2 2 Dillmann, Jutta Rheine/Mesum, GSC    50/57   2  37  37/49
3 * Gehrmann, Anne Mergelhof  32,0/39   4  37  37/31,5
4 4 Kuckelberg, Frank Leverkusen, GC  19,1/23  14  34  34
5 5 Kramski, Renate Pforzheim, GC  20,7/25   8  32  32

6 Savelsberg, Monika Brunssummerhei  26,6/32   7  31  31
7 Hackler, Ursel Miel, GC Schloss  24,0/29   9  30  30/24,1
* Schwickert, Alfons P. Rheine/Mesum, GSC  26,2/32   4  30  30/26,3
9 Schneider, Olaf Velderhof, G&CC  19,7/24  10  29  29/19,8
* Bremicker, Michaela Rheine/Mesum, GSC  21,5/26   8  29  29/21,6

11 Hoffmann, Mariska Pulheim GolfCity  18,7/23   8  28  28/18,8
* Savelsberg, Jörg Brunssummerhei  25,2/31   6  28  28

13 Mischke, Gaby Hösel, GC  19,7/24   8  26  26/19,8
14 Kischkel, Jörg Rheine/Mesum, GSC  30,2/37   5  25  25

* Brosch, Angelika Erftaue, GC  29,8/36   3  25  25
16 Ortner, Siegtraud-Alice Lärchenhof, GC Gut  30,6/37   3  24  24
17 Ebert, Josef Mergelhof  26,7/33   3  23  23
18 Lentzen, Hermann-Josef Loherhof, GP  19,0/23   7  22  22/19,1

* Limberg, Ulrich Aachener GC 1927  20,1/25   5  22  22/20,2
20 Kaluza, Alexander Alten Fliess, GC Am  19,9/24   1  12  12/20,0

* Honig, Konrad Münster-Wilkinghege  26,0/32   0  12  12/26,1
-- Kombüchen, Frank Leverkusen, GC  20,9/26 No Return (NRN)

Longest Drive Damen Bahn 6
1 Niessen, Uschi Kambach, GC Haus  18,5/23  27/18,6

Longest Drive Herren Bahn 6
1 Rohrmüller, Thomas Hohe Klint   7,5/10  33/7,6

Nearest to the Pin Damen Bahn 11
1 Kronenberg, Benita Hösel, GC  16,5/20 4,27 Meter  30/16,6
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Nearest to the Pin Herren Bahn11
1 Braun, Willi Aachener GC 1927  15,3/19 1,83 Meter  31/15,4

Nearest to the Pen 2. Schlag Damen Bahn 17
1 Lemke, Sabine Aachener GC 1927  21,8/27 4,61 Meter  38/21,0

Nearest to the Pen 2. Schlag Herren Bahn 17
1 Sequenz, Oliver Mannheim-Viernheim  11,8/15 6,94 Meter  33

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 72.5 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: mit CR-Ausgleich / ohne CR-Ausgleich

PC CADDIE 2018  © 1988-2018 PC CADDIE AG GOLF CLUB GUT LÄRCHENHOF GmbH, Pulheim


